

Po zapoznaniu się z powyższym protokołem, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że:
— został on uznany za słuszny zarówno w całości, jak i każde z postanowień w nim zawartych,
— jest przyjęty, ratyfikowany i potwierdzony,
— będzie niezmiennie zachowywany.

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej.

Dano w Warszawie dnia 27 czerwca 1994 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *L. Wałęsa*

L.S.

Minister Spraw Zagranicznych: *A. Olechowski*

(Tekst Protokołu dodatkowego stanowi oddzielny załącznik do niniejszego numeru)

128

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 30 października 2002 r.

w sprawie mocy obowiązującej Protokołu dodatkowego do Środkowoeuropejskiej umowy o wolnym handlu (CEFTA), dotyczącego zmian Protokołów od 1 do 6, sporządzonego w Budapeszcie dnia 29 kwietnia 1994 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 3 ustęp 1 Protokołu dodatkowego do Środkowoeuropejskiej umowy o wolnym handlu, dotyczącego zmian Protokołów od 1 do 6, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej ratyfikował dnia 27 czerwca 1994 r. powyższy protokół. Tego samego dnia złożono Rządowi Rzeczypospolitej Polskiej, jako depozytariuszowi, dokument ratyfikacyjny.

Zgodnie z artykułem 3 ustęp 1 Protokołu dodatkowego do Środkowoeuropejskiej umowy o wolnym handlu, dotyczącego zmian Protokołów od 1 do 6, powyższy protokół wszedł w życie w stosunku do wszyst-

kich stron, w tym również w stosunku do Rzeczypospolitej Polskiej, dnia 28 czerwca 1995 r.

Następujące państwa stały się stronami powyższego Protokołu dodatkowego:

Republika Czeska

Republika Słowacka

Republika Węgierska.

Minister Spraw Zagranicznych: *W. Cimoszewicz*

129

PROTOKÓŁ

do Porozumienia madryckiego o międzynarodowej rejestracji znaków,

sporządzony w Madrycie dnia 27 czerwca 1989 r.

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

podaje do powszechnej wiadomości:

W dniu 27 czerwca 1989 r. w Madrycie został sporządzony Protokół do Porozumienia madryckiego o międzynarodowej rejestracji znaków, w następującym brzmieniu: